

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста пятьдесят тысяч семьдесят один рубль 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						140,66		450071,04
PCY						140,66		450071,04
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 1) 00-00004436 Стекло оконное полированное М1 4*1605*1300мм	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,46	10957,41	5040,41	
				м2	4,6	310,91	1430,19	
2	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 1) 00-00004056 Саморез 51 00-00004267 Доска 40*150*6000 обрезная	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,6	21920,28	13152,17	
				шт	150	0,64	96,00	
				м3	0,1	16853,20	1685,32	
3	3	Ремонт штукатур. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 2) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	3,8	8115,16	30837,61	
				кг	120	19,17	2300,40	
4	4	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 2) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2,4	12323,75	29576,99	
				кг	80	19,17	1533,60	
5	5	Ремонт штукатур. тяг и карнизов внутри зд-я по камню/бетону ц/изв. раст.: гориз.<5 м (л-кл 2) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений	ТЕРэ4.01-09-004-01	10 м2	1,9	30029,05	57055,19	
				кг	40	19,17	766,80	
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл 2) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2,2	17061,69	37535,71	
				кг	40	19,17	766,80	
7	7	Ремонт штукатур. руст. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<40мм с люлек (л-кл 2) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-007-07	10 м2	1,6	17930,35	28688,56	
				кг	20	20,75	415,00	
8	8	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 2) 00-00004122 Пуфас грунт влагозащитный 15 кг 00-00004113 Шпатлевка Латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ 16кг 00-00004399 Ветонит LR Плюс-25 кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	31	1667,09	51679,94	
				шт	20	77,83	1556,60	
				кг	89	25,94	2308,66	
				кг	75	42,80	3210,00	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
9	9	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	17	1061,30	18042,17	
		00-00004119 Мел строительный 30 кг			кг	44	9,28	408,32
10	10	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-007-02ф	10 м2	4,3	3473,46	14935,86	
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	13	211,11	2744,43
		00-00003819 Лента малярная 50мм*50м			шт	5	103,33	516,65
11	11	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	3	3508,06	10524,17	
		00-00002073 Эмаль ПФ-115 белая 25кг			кг	10	110,37	1103,70
12	12	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2,9	5259,66	15253,02	
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	6,4	211,11	1351,10
		00-00003642 Уайт-спирит 4,5л			л	10	115,56	1155,60
13	13	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,2	2697,62	5934,77	
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	4,8	211,11	1013,33
14	14	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 2; л-кл 2 коф 1,5 лепнина)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	59,5	1860,84	110719,82	
		00-00004457 Краска в/э ТЭКС			кг	416	45,46	18911,36
		00-00003979 Краска в/э ТЕКС (ведро 14кг)			кг	42	45,46	1909,32
		00-00002849 Паста колер "Текс" бежевая 0,5л			шт	8	206,78	1654,24
15	15	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,1	4076,00	4483,60	
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	3,3	211,11	696,66
16	16	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 1 раз (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-017-07	10 м2	3,5	4410,23	15435,79	
		00-00003980 Лак битумный			л	15	100,00	1500,00
17	17	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л-кл 2)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	3,2	367,27	1175,26	
		00-00004121 НЕОМИД 600 Средство для удаления плесени (0,5л)			шт	1	530,00	530,00

Прямые затраты по разделу:	207097,04
Накладные расходы по разделу:	105126,44
Сметная прибыль по разделу:	62835,70
НДС 20% по разделу:	75011,84
Итого по разделу, включая НДС:	450071,04

Прямые затраты по всем разделам:	207097,04
Накладные расходы по всем разделам:	105126,44
Сметная прибыль по всем разделам:	62835,70
НДС 20% по всем разделам:	75011,84
Итого по всем разделам, включая НДС:	450071,04